
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

12 березня 2025 року                         селище Слобожанське                           № 62/р/п 
 
 

Про внесення змін до порядку денного  

засідання виконавчого комітету 

 

Керуючись ст.ст. 42,46 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   

 

 НАКАЗУЮ: 

1. Внести зміни та доповнити порядок денний засідання виконавчого комітету від 

12.03.2025 року наступним питанням, а саме: 

- про затвердження Плану реагування на надзвичайні ситуації Слобожанської селищної 

територіальної громади у новій редакції. 

- про організацію робіт щодо створення пунктів видачі засобів індивідуального захисту 

органів дихання, радіаційного та хімічного захисту непрацюючому населенню 

Слобожанської територіальної громади. 

- про безоплатну передачу підручників. 

- по посилення охорони ранньоквітучих об’єктів рослинного світу на території 

Слобожанської територіальної громади. 

- про затвердження складу робочої групи спільного проекту «Відкрите Місто» 

Слобожанської територіальної громади у новій редакції. 

- про надання дозволу на укладання договору купівлі продажу 1/3 частки приватної 

власності (квартири) на ім’я малолітньої дитини. 

- про розроблення Програми комплексного відновлення території Слобожанської 

селищної територіальної громади Дніпровського району Дніпропетровської області. 

 

2. Винести на розгляд засідання виконкому питання згідно порядку денного 

(додається). 

3. Контроль за підготовкою виконкому покласти на секретаря селищної ради – 

Людмилу ЛАГОДУ. 

 

 

Cелищний голова                                                Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Заступник начальника відділу загально-

організаційного забезпечення 

______________ Світлана СУРТАЄВА  

«______»______________2025  

 

 

 

Начальник юридичного відділу  

 

______________ Ірина ШЕРСТЮК 

«_____»________________2025  

 

  



Додаток 

до розпорядження  

селищного голови 

12.03.2025 року № 62/р/п 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 
засідання виконавчого комітету від 12.03.2025 року 

 

1. Про встановлення тарифів на послуги з централізованого водопостачання та 

водовідведення, що надаються комунальним підприємством «Керуюча компанія «Господар» 

Слобожанської селищної ради», та затвердження розрахунків на відшкодування різниці між 

встановленим тарифом та економічно обґрунтованими витратами на їх виробництво.  

2. Про забезпечення чистоти і порядку на території Слобожанської селищної територіальної 

громади. 

3. Про проведення Дня благоустрою територій населених пунктів Слобожанської селищної 

територіальної громади у 2025 році. 

Доповідач: начальник відділу з питань житлово-

комунального господарства, благоустрою, розвитку 

інфраструктури та транспорту – Вікторія Крючкова 

4. Про посилення охорони ранньоквітучих об’єктів рослинного світу на території 

Слобожанської територіальної громади. 

Доповідач: начальник відділу земельних відносин та охорони 

навколишнього середовища – Світлана Сакун 

5. Про взяття на квартирний облік. 

6. Про зняття з квартирного обліку. 

7. Про внесення змін до особової справи квартирного обліку. 

8. Про визнання право власності на житлові квартири. 

Доповідач: начальник відділу комунальної власності та 

приватизації – Алла Барська   

9. Про звільнення від сплати за навчання в комунальному закладі «Слобожанська школа 

мистецтв» Слобожанської селищної ради.  

10. Про затвердження Плану фізкультурно - оздоровчих, спортивних заходів та спортивних 

змагань Комунального закладу «Слобожанський селищний центр фізичного здоров’я 

населення «Спорт для всіх» на 2025 рік. 

11. Про затвердження навчально - тренувального Плану заходів комунального закладу 

«Дитячо-юнацька спортивна школа Слобожанської селищної ради» на 2025 рік. 

12. Про надання дозволу на тимчасове відшкодування комунальних послуг. 

Доповідач: начальник відділу культури, туризму, молоді, 

спорту та інформаційної політики – Юрій Мельник 

13. Про затвердження Порядку проведення ендопротезування великих суглобів за рахунок 

коштів бюджету Слобожанської селищної територіальної громади у новій редакції та складу 

Робочої групи. 

14. Про затвердження Порядку відшкодування вартості наданих послуг медичної реабілітації 

окремих категорій громадян за рахунок коштів бюджету Слобожанської селищної 

територіальної громади у новій редакції. 

Доповідач: начальник відділу охорони здоров’я – Руслана 

Волович 

15. Про надання дозволу на здійснення попередньої оплати товарів, робіт і послуг, що 

закуповуються за бюджетні кошти. 

Доповідач: начальник відділу з питань енергоефективності, 

енергозбереження та охорони праці – Олег Мазур 

16. Про затвердження Плану реагування на надзвичайні ситуації Слобожанської селищної 

територіальної громади у новій редакції. 



17. Про організацію робіт щодо створення пунктів видачі засобів індивідуального захисту 

органів дихання, радіаційного та хімічного захисту непрацюючому населенню Слобожанської 

територіальної громади. 

Доповідач: начальник відділу з питань надзвичайних 

ситуацій, цивільного захисту та співпраці з 

правоохоронними органами – Олександр Дейнеко 

18. Про затвердження складу Ради з питань внутрішньо переміщених осіб при Слобожанській 

громаді у новій редакції.  

19. Про затвердження Порядку відшкодування витрат за самостійно проведене 

зубопротезування мешканцям Слобожанської громади. 

20. Про затвердження Положення про Опікунську раду при виконавчому комітеті 

Слобожанської селищної ради у новій редакції. 

21. Про затвердження висновку опікунської ради при виконавчому комітеті Слобожанської 

селищної ради щодо доцільності/недоцільності призначення Єрмоленко А.О. опікуном над 

його братом Єрмоленко К.О. 

Доповідач: начальник управління соціального захисту 

населення  – Оксана Яремчук 

22. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів.  

23. Про затвердження висновку про доцільність позбавлення батьківських прав відносно 

малолітньої дитини.  

24. Про надання дозволу на укладання та підписання договору купівлі-продажу ½ частки 

приватної власності (квартири) на ім’я малолітньої дитини.  

25. Про надання дозволу на укладання договору дарування нерухомого майна (квартири) на 

ім’я малолітньої дитини. 

26. Про надання дозволу на укладання та підписання договору поділу спадкового майна між 

неповнолітніми дітьми. 

27. Про надання дозволу на укладання договору купівлі продажу 1/3 частки приватної 

власності (квартири) на ім’я малолітньої дитини. 

Доповідач: начальник Служби у справах дітей – Ольга 

Діденко  

28. Про звільнення від батьківської плати за харчування здобувачів освіти, з числа дітей 

пільгових категорій закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу «Дивосвіт» 

Слобожанської селищної ради. 
29. Про безоплатну передачу підручників. 

Доповідач: начальник гуманітарного відділу – Микола 

Шеремет 

30. Про затвердження складу робочої групи спільного проекту «Відкрите Місто» 

Слобожанської територіальної громади у новій редакції. 
Доповідач: начальник відділу інформаційних технологій та 

електронного урядування – Руслан Овчинников 

31. Про розроблення Програми комплексного відновлення території Слобожанської селищної 

територіальної громади Дніпровського району Дніпропетровської області. 

Доповідач: начальник відділу з питань будівництва, 

містобудування, архітектури та містобудівного кадастру – 

Наталія Плющій 

32. Про надання матеріальної допомоги. 

33. Про надання статусу службового житла. 

Доповідач: секретар селищної ради (виконкому) – Людмила 

Лагода 

34. Різне. 

 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)                           Людмила ЛАГОДА 


